
  

KÄSKKIRI  

 
 

27.01.2023  nr 1.1-1/23/12 

Töökeskkonnanõukogu moodustamine  

Tulenevalt töötervishoiu ja tööohutuse seaduse § 18 lg 2, võttes aluseks töökeskkonnanõukogu 

töötajate esindajate valimise 22.12.2022 protokolli ning majandus- ja taristuministri 03.12.2020 

määruse nr 82 „Transpordiameti põhimäärus“ § 6 lg 5 alusel otsustan:  

 

1. moodustada Transpordiameti töökeskkonnanõukogu, mille liikmeteks määran järgmised 

teenistujad: 

1.1. Teenistujate esindajad: 

1.1.1. Kristina Molodova, kohalike teede juhtivhaldur, teeregistri üksus, taristu 

varahalduse osakond; 

1.1.2. Liina Jundas, merenduse infosüsteemide peakasutaja, teenuste juhtimise osakond. 

 

1.2. Tööandja esindajad: 

1.2.1. Kristi Orav, ärikontroller, finantsosakond; 

1.2.2. Agnes Lukats, personalipartner, töökeskkonnaspetsialist, personaliosakond. 

 

2. Töökeskkonnanõukogu liikmete volitused kehtivad 4 aastat alates käskkirja allkirjastamisest. 

 

3. Tunnistan kehtetuks Transpordiameti peadirektori 02.02.2021 käskkirja nr 1.1-1/21/77 

„Töökeskkonnanõukogu moodustamine“. 

 

Käesolevat haldusakti on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates 

vaide esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Priit Sauk 

Peadirektor 


